EEEP PROFESSORA ABIGAIL SAMPAIO TIPO DE VEÍCULO: ONIBUS

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 29.980.740,01 (vinte e nove milhões, novecentos e oitenta mil, setecentos e
quarenta reais e um centavo)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Avaliação da Divisibilidade do Objeto:

O objeto da licitação, referente à contratação de serviços de transporte escolar, foi
analisado quanto à possibilidade de divisibilidade.